



ÅRSRAPPORT 2019

IESC ApS
Smedeholmen 13 B, st.th.
2730 Herlev

CVR nr. 39509148

Indsender:

Bay's Revisionskontor
Torvet 1
4100 Ringsted

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 20. april 2020

Dirigent

Sadegh Pourya

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	7
Balance pr. 31. december	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

IESC ApS
Smedeholmen 13 B, st.th.
2730 Herlev

CVR-nr.: 39509148
Stiftelsesdato: 10. april 2018
Hjemsted: Herlev Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Sadegh Pourya

Revision

Bays Revisionskontor
Torvet 1
4100 Ringsted

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
20. april 2020, på selskabet adresse.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er bogholderi og virksomhedsrådgivning samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i regnskabsåret et resultat før skat på kr. 2.797.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2019	2018
Bruttofortjeneste/-tab	920.179	563.250
1. Personaleomkostninger	-844.202	-419.340
Af- og nedskrivninger	-72.988	-32.548
Resultat før finansielle poster	2.989	111.362
Andre finansielle omkostninger	-192	-3.047
Ordinært resultat før skat	2.797	108.315
Skat af årets resultat	7.618	-24.016
ÅRETS RESULTAT	10.415	84.299
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	10.415	84.299
Disponeret i alt	10.415	84.299

Balance pr. 31. december

Note	2019	2018
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
Materielle anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	587.590	269.668
Indretning lejede lokaler	219.291	245.133
Materielle anlægsaktiver i alt	806.881	514.801
Finansielle anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.451.455	364.525
Andre tilgodehavender	43.200	43.200
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.494.655	407.725
Anlægsaktiver i alt	2.301.536	922.526
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	194.117	166.730
Andre tilgodehavender	452.488	152.488
Tilgodehavender i alt	646.605	319.218
Værdipapirer og kapitalandele		
Andre værdipapirer og kapitalandele	0	843
Værdipapirer og kapitalandele i alt	0	843
Likvide beholdninger	43.220	61.183
Likvide beholdninger i alt	43.220	61.183
Omsætningsaktiver i alt	689.825	381.244
AKTIVER I ALT	2.991.361	1.303.770

Balance pr. 31. december

Note	2019	2018
PASSIVER		
2. EGENKAPITAL		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført overskud eller underskud	94.713	84.298
Egenkapital i alt	144.713	134.298
HENSATTE FORPLIGTELSE		
Hensættelser til udskudt skat	6.718	14.336
Hensatte forpligtelser i alt	6.718	14.336
GÆLDSFORPLIGTELSE		
Kortfristede gældsforpligtelser		
Gæld til kreditinstitutter	1.639.017	513.320
Leverandører af varer og tjenesteydelser	170.799	186.067
Gæld til tilknyttede virksomheder	25.800	52.800
Anden gæld	1.004.314	402.949
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.839.930	1.155.136
Gældsforpligtelser i alt	2.839.930	1.155.136
PASSIVER I ALT	2.991.361	1.303.770

3. Eventualforpligtelser

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

1. Personalemkostninger

Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	3	1
	2019	2018
Lønninger	809.279	379.557
Andre omkostninger til social sikring	34.923	39.783
	844.202	419.340

Noter

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Udbytte	I alt
2. EGENKAPITAL				
Egenkapital, primo	50.000	84.298	0	134.298
Overført jfr. resultatdisponeringen	<u>0</u>	<u>10.415</u>	<u>0</u>	<u>10.415</u>
Egenkapital, ultimo	<u>50.000</u>	<u>94.713</u>	<u>0</u>	<u>144.713</u>

3. Eventualforpligtelser

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

Noter

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
